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حادثه ها

دستگیری قاتلان
 در  کمتر  از  ۲۴ ساعت

فرمانده انتظامی کارون از دستگیری عاملان یک  �
درگیری و قتل در کمتر از ۲۴ ساعت در این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ رئیس علی عبدولی اظهار کرد: 
در پی وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل و 
مجروح شدن فردی دیگر به وسیله اسلحه جنگی 
کلاش در بخش سویسه، بررسی موضوع به صورت 

ویژه در دستور کار عوامل انتظامی قرار گرفت.
وی افزود: عوامل انتظامی موفق شدند در کمتر از 
۲۴ ساعت مخفیگاه متهمان را در دو مکان مختلف 
شناسایی کنند. فرمانده انتظامی کارون گفت: 
مأموران پلیس پس از هماهنگی با مقام قضائی، هر 
دو نفر آنها را دستگیر و یک قبضه اسلحه جنگی 
کلاش به همراه یک تیغه خشاب و هشت تیر جنگی 
از محل اختفای این افراد کشف کردند. سرهنگ 
عبدولی تصریح کرد: متهمان در تحقیقات پلیس 
به جرم شان اعتراف و انگیزه قتل را اختلاف قبلی 

عنوان کردند.

کلاهبرداری با فروش اسلحه  شکاری
اعضای باندی که با ترفند فروش اسلحه  �

شکاری دارای مجوز، بیش از هشت میلیارد ریال از 
طعمه های خود کلاهبرداری کرده بودند، دستگیر 
شدند. سرهنگ علی عباسی کسانی، رئیس پلیس 
فتای استان کرمانشاه، در تشریح این خبر گفت: در 
پی شکایت چند نفر از شهروندان کرمانشاهی که 
مدعی بودند از یک فروشگاه اینستاگرامی فروش 
اسلحه شکاری دارای مجوز، اقدام به خرید کالا 
کرده اند ولی به آنها کالایی تحویل داده نشده است، 
موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت. 
او ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا با بررسی های فنی 
و سایبری موفق شدند ردپای مجرمان را در یکی از 
استان های غرب کشور شناسایی کنند و با توجه به 
اهمیت موضوع، تیمی متخصص از کارشناسان 
به استان مدنظر اعزام شد و متهمان را که سه نفر 
بودند، با هماهنگی مرجع قضائی دستگیر کردند و 
موفق به ضبط ادله جرم شدند. سرهنگ کسانی بیان 
کرد: در بررسی پرونده مشخص شد متهمان با ایجاد 
دو فروشگاه اینستاگرامی با موضوع فروش اسلحه 
شکاری، اقدام به کلاهبرداری به مبلغ هشت میلیارد 

ریال کرده و با وجوه به دست آمده ارز خریده اند.
رئیس پلیس فتای استان کرمانشاه ضمن تأکید 
بر اینکه طبق قوانین کشوری خرید و فروش اسلحه 
جرم است، افزود: فروشگاه های فروش اسلحه 
شکاری در فضایی مجازی فاقد مجوز بوده و در 
بیشتر مواقع به  قصد کلاهبرداری ایجاد می شوند و 
پس از واریز وجه از سوی قربانی، کالایی برای خریدار 

ارسال نمی شود.

۳۸ کشته در حادثه ریزش معدن طلا
مقامات سودان اعلام کردند بر اثر ریزش یک  �

معدن طلا در استان کردفان، دست کم ۳۸ نفر کشته 
شده اند. شرکت دولتی استخراج معدن سودان 
در بیانیه ای اعلام کرد ریزش این معدن تعطیل و 
غیرفعال در روستای فوجا در ۷۰۰ کیلومتری جنوب 
خارطوم رخ داده است. همچنین در این حادثه 
تعدادی مصدوم شده اند. رسانه های محلی گزارش 
کرده اند چندین مورد ریزش در معدن رخ داده و 
علاوه بر قربانیان این حادثه، حداقل هشت مجروح 
به بیمارستان محلی منتقل شده اند. این شرکت 
اعلام کرد: معدن فعالیتی ندارد، اما معدنچیان 
محلی پس از خروج نیروهای امنیتی به محل کار 

خود بازگشتند.

رخداد

دستبند پلیس بر  دستان سارق 
گاردریل

سارق گاردریل که با راهنمایی و همدستی برادرش  �
دزدی می کرد، به دام افتاد. سرهنگ پیمان لطیفی، 
سرپرست سرکلانتری سوم پلیس پیشگیری پایتخت 
گفت: به دنبال افزایش سرقت گاردریل های بزرگراه ها، 
موضوع در دستور کار قرار گرفت تا اینکه تیم عملیات 
ضربت سرکلانتری سوم، حین گشت زنی به خودروی 
وانتی که به صورت مشکوکی در کنار بزرگراه در حال 
حرکت بود، شک کردند و خودرو را زیر نظر قرار دادند 
و مشاهده کردند راننده خودروی مذکور از تاریکی 
شب استفاده و در پوشش خودروهای شهرداری با 
علائم هشداردهنده به کنار گاردریل ها رفته و شروع 
به بازکردن آنها کرد. عوامل ضربت متهم را غافلگیر 
و دستگیر کردند. سرپرست سرکلانتری سوم بیان کرد: 
در بازرسی خودروی سارق، تعدادی گاردریل و وسایل 
مختلف برای باز کردن گاردریل ها کشف شد و متهم در 
تحقیقات فنی در کلانتری به جرم خود اعتراف کرد و 
گفت با راهنمایی و همدستی برادرش که از پیمانکاران 
شهرداری است، اقدام به سرقت می کرد. به این ترتیب 
با هماهنگی قضائی همدست او نیز دستگیر شد. 
لطیفی خاطرنشان کرد: پرونده متهم برای سیر مراحل 

قانونی به مرجع قضائی ارجاع داده شد.

فروشنده قلابی مواد غذایی
 به تله افتاد

فردی که در اینستاگرام تحت عنوان نماینده  �
فروش مواد غذایی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان 
کرده بود، بعد از دستگیری به جرمش اعتراف کرد. 
سرهنگ سید  مصطفی مرتضوی، رئیس پلیس فتای 
اصفهان درخصوص این پرونده کلاهبرداری گفت: در 
پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه فردی 
در اینستاگرام با معرفی خود به عنوان نماینده فروش 
شرکت مواد غذایی از وی کلاهبرداری کرده است، 
تحقیقات آغاز شد. او افزود: شاکی در اینستاگرام با 
فردی که خود را نماینده فروش شرکت مواد غذایی 
معرفی کرد، آشنا شد و مبلغ ۲۰ میلیون ریال برای 
تشکیل پرونده اخذ نمایندگی به حساب او واریز کرد، 
اما پس از واریز وجه متوجه شد از او کلاهبرداری شده 
است. این مقام انتظامی عنوان کرد: با انجام تحقیقات 
تخصصی در فضای مجازی و اقدامات کارشناسان 
پلیس، متهم شناسایی و در عملیلاتی غافلگیرانه در 
مخفیگاهش دستگیر شد و سرانجام پرونده برای انجام 

اقدامات قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد.

کلاهبردار میلیاردی دستگیر  شد
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از دستگیری  �

زنی خبر داد که به بهانه تهیه جهیزیه ارزان قیمت 
از ۱۹ نفر به مبلغ ۶۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده 
است. سردار علی اکبر جاویدان اظهار کرد: پس از 
شکایت های متعدد شهروندان هرسینی از یک زن مبنی 
بر کلاهبرداری از آنها، رسیدگی به موضوع در دستور 
کار مأموران قرار گرفت. او ادامه داد: در تحقیقات 
معلوم شد زنی به بهانه اینکه می تواند اقدام به تهیه 
لوازم خانگی و جهیزیه ارزان قیمت با نرخ بسیار کمتری 
از بازار کند، اعتماد عده ای را جلب و در چند مرحله 
مبالغی را از آنها اخذ کرده و سپس با خاموش کردن 
گوشی تلفن همراه خود متواری شده است. فرمانده 
انتظامی استان کرمانشاه یادآوری کرد: مأموران پلیس 
آگاهی با انجام کارهای اطلاعاتی، موفق به شناسایی 
زن کلاهبردار شده و در عملیاتی غافلگیرانه پس از 
هماهنگی با مقام قضائی وی را در مخفیگاهش 

دستگیر کردند.

شرق: سه دوست که متهم هستند در یک درگیری باعث قتل مرد 
جوانی شده اند، در جلسه محاکمه انگشت اتهام را به سمت همدیگر 
گرفتند. به گزارش خبرنگار ما، این سه متهم یک  سال قبل بعد از 
درگیری منجر به قتل متواری شدند؛ اما بعد خود را تسلیم پلیس 
کردند. هرچند یکی از آنها به نام امیر ارتکاب قتل را قبول کرد؛ اما در 
جلسه دادگاه همه چیز را منکر شد. در جلسه رسیدگی به این پرونده 
که در دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، ابتدا کیفرخواست علیه 
سه متهم خوانده شد. مطابق کیفرخواست صادره آذرماه سال گذشته 
درگیری خونینی در صالح آباد به مأموران پلیس گزارش داده شد. 
شاهدان عینی به پلیس گفتند که عاملان قتل سه مرد جوان بودند که 
متواری شدند. با انتقال جسد به پزشکی قانونی بررسی های مأموران 
آغاز شد و در حالی که تلاش ها برای دستگیری متهمان ادامه داشت، 
سه متهم که در باغی در شهریار مخفی شده بودند، خود را تسلیم 
مأموران کردند. در بازجویی هایی که از سه متهم صورت گرفت، امیر 
اتهام قتل را قبول کرد و گفت: من با یاسر درگیر شدم و او را با چاقو زدم. 
دو دوست دیگرم هم در این درگیری بودند؛ اما آنها عامل قتل نبودند 
و فقط درگیر شدند. متهم در توضیح ماجرا گفت: روز حادثه من همراه 
دو دوستم به نام های آرمان و ماهان به پارک رفته بودیم و در آنجا 
داشتیم خوش می گذراندیم که با یاسر روبه رو شدیم. ما از قبل یاسر 
را نمی شناختیم و اصلا نمی دانستیم او چه کسی است. یاسر داشت 
مشروب می خورد و در حال خودش نبود. او به ما فحاشی کرد و بعد 
هم درگیری بین ما بالا گرفت. من با چاقو او را زدم و بعد هم همراه دو 
دوستم فرار کردیم. مدتی در یک باغ در شهریار که مال یکی از آشنایان 
ماهان بود، مخفی شدیم و بعد هم دستگیر شدیم. بعد از اعترافات این 
متهم، دو متهم دیگر نیز به شرکت در نزاع اعتراف کردند و برای هر 
سه متهم کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری 
استان تهران فرستاده شد. متهمان پای میز محاکمه رفتند. در ابتدای 

جلسه رسیدگی کیفرخواست علیه آنها خوانده شد و سپس اولیای دم 
در جایگاه قرار گرفتند و خواستار مجازات متهم شدند. برادر مقتول 
به دعوت هیئت قضائی پشت تریبون قرار گرفت و گفت: خانواده ام 
درخواست قصاص کرده اند و ما حاضر به گذشت نیستیم. برادر من پسر 
بسیار محجوب و خوبی بود. اینکه متهمان می گویند او در پارک مشروب 
می خورد، اصلا درست نیست؛ چون او اهل این کارها نبود. ضمن اینکه 
اصلا با کسی درگیر هم نمی شد. متهمان دروغ می گویند که برادر من را 
از قبل نمی شناختند. آرمان از قبل با برادرم درگیری داشت. او چندین 
بار تهدید کرده بود و این  بار تهدیدش را عملی کرد. من اطمینان دارم او 
برادرم را کشته و دروغ می گویند امیر این کار را کرده است. من نمی دانم 
به چه دلیل امیر قتل را گردن گرفته است؛ اما اطمینان دارم برادرم 
به  دست آرمان کشته شده است. در ادامه امیر به عنوان متهم ردیف 
اول در جایگاه قرار گرفت. او اتهام قتل را رد کرد و گفت: من هرچه 
گفتم دروغ بود. برادر یاسر درست می گوید. من قاتل نیستم و آرمان 
یاسر را کشته است. او درباره اینکه چرا قبلا به قتل اعتراف کرد، گفت: 
من به قتل اعتراف کردم؛ چون تحت فشار شدید روانی بودم و برای 

اینکه خودم را خلاص کنم، به قتل اعتراف کردم؛ اما واقعیت این است 
که قتل کار من نبود. من فقط چند ضربه با چاقو به دست یاسر زدم. 
آرمان به  دلیل اختلافی که با مقتول داشت، او را کشت. وقتی نوبت به 
آرمان رسید، او گفته های دوستش را رد کرد و گفت: امیر دروغ می گوید. 
او حالا که می بیند با حکم قصاص روبه روست، چنین ادعایی می کند. 
قبول دارم با یاسر اختلاف داشتم؛ اما من او را نکشتم و ضارب نیستم. 
یاسر به دلیل اختلافی که با من داشت، عصبانی شد و فحاشی کرد و 
بعد با هم درگیر شدیم. حین درگیری امیر که حالت عادی نداشت، به 
سمت یاسر رفت و او را با چاقو زد. متهم در ادامه دفاعیاتش گفت: 
بعد از اینکه ما دیدیم یاسر وضعیت بدی پیدا کرده و خون زیادی از او 
می رود، از ترس فرار کردیم. به باغ یکی از آشنایان ماهان رفتیم. البته 
صاحب باغ نمی دانست ما به چه دلیلی آنجا هستیم و با توجه به اینکه 
آدم بسیار محتاطی است، اگر می فهمید ما برای چه آنجا هستیم، هرگز 
اجازه نمی داد چند روز در باغش بمانیم. مدتی که در باغ بودیم، به 
ما خیلی سخت گذشت و در نهایت هم بازداشت شدیم. امیر به  دلیل 
مستی مرتکب قتل شد. او حالا دروغ می گوید و قتل را انکار می کند. در 
ادامه متهم دیگر پرونده یعنی ماهان در جایگاه قرار گرفت. او اتهام 
مشارکت در نزاع را قبول کرد و گفت: من این اتهام را قبول دارم؛ اما در 
قتل نقشی نداشتم. قمه و چاقو که باعث قتل یاسر شده است، در دست 
من نبود و من فقط در درگیری شرکت کرده بودم. امیر و آرمان چاقو 
و قمه داشتند. آنها همیشه با خودشان چاقو و قمه حمل می کردند و 
در محله هم درگیری های زیادی داشتند؛ اما من در این درگیری هیچ 
سلاحی همراه خودم نداشتم. حالا هم از اینکه در درگیری شرکت 
کردم، عذرخواهی می کنم و پشیمان هستم. او درباره اینکه ضربه چاقو 
را چه کسی زده است، گفت: امیر و آرمان هر دو چاقو و قمه داشتند؛ 
اما اینکه ضربه کشنده را چه کسی زد، من نمی دانم. با پایان جلسه 

رسیدگی هیئت قضات برای تصمیم گیری وارد شور شدند.

شرق: سارق حرفه ای منازل که با همکاری سه 
همدستش به خانه های شهروندان در مرکز تهران 
دستبرد می زد، بعد از دستگیری به دزدی هایی اعتراف 

کرد که ارزش ریالی آنها به صد میلیارد می رسد.
به گزارش خبرنگار ما با وقوع چندین فقره سرقت 
منزل در محدوده مرکز تهران، کارآگاهان پلیس آگاهی 
وارد عمل شدند و تحقیقات جامعی را شروع کردند. 
اطلاعات به دست آمده مشخص کرد راننده و سرنشینان 
یک دستگاه خودروی سواری پژو سفید رنگ یا تیبا 

سرقت ها را انجام داده اند. در حالی که تفحص ها روی 
شناسایی این خودروها متمرکز شده بود در شاخه دیگری 
از تحقیقات پلیسی معلوم شد پلاک خودروها جعلی 
است. به این ترتیب اولین تلاش مأموران برای پی بردن به 
هویت مالک خودروها راه به جایی نبرد اما تحقیقات در  
این زمینه ادامه یافت و هم زمان با پیگیری سرنخ های 
موجود گشت زنی های هدفمند نیز برای شناسایی و به 
تله انداختن دزدان آغاز شد تا اینکه تیمی از مأموران 
کلانتری ۱۳۷ نصر به راننده یک دستگاه خودروی پژو 

پارس سفیدرنگ مشکوک شدند و دستور توقف دادند. 
راننده به محض اینکه متوجه حضور پلیس شد، بر 
سرعت خود افزود و تلاش کرد از مخمصه بگریزد. متهم 
سرانجام در یک تعقیب و گریز طولانی، پس از شلیک 
چند تیر هوایی دستگیر و برای ادامه تحقیقات پلیسی در 

اختیار مأموران اداره هفدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.
این متهم به ۱۵ فقره سرقت با همکاری سه 
همدستش اعتراف کرد و گفت: در ساعات اولیه شب با 
پرسه زنی در محدوده های مرکزی شهر و انتخاب منازلی 

که فاقد ایمنی کافی بودند، وارد ساختمان شده و با 
تخریب در طبقات اول و دوم طلاجات، وجه نقد، ارز و 
اموال باارزش را سرقت و سپس اموال را بین خودمان 

تقسیم می کردیم.
سردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ درباره این پرونده گفت: کارشناسان ارزش اموال 
سرقتی را بالغ بر صدمیلیارد ریال برآورد کرده اند و 
تحقیقات برای دستگیری سایر همدستان متهم و کشف 

جزئیات پرونده ادامه دارد.

شرق: دو پسر جوان که سوار بر خودروی مدل بالا 
در خیابان پرسه می زدند و با شناسایی دختران 
آنان را اغفال می کردند، در جریان تحقیقات پلیسی 

شناسایی و دستگیر شدند.
 چندی قبل دختری به کلانتری ۱۳۰ نازی آباد رفت و 
در شکایتی گفت: در خیابان با دو پسر آشنا شدم که سوار 
خودرویی مدل بالا بودند. آنها با حرف هایشان مرا فریب 
دادند و سوار خودروشان شدم اما هنوز مسیر زیادی را 
طی نکرده بودیم که به جایی خلوت رسیدیم و ناگهان 
یکی از پسران سلاحی را بیرون کشید و به طرفم گرفت. 
او مرا تهدید کرد که در مقابلش مقاومت نکنم. سپس 

اموالم را سرقت و مرا از خودرو پیاده کرد.
مأموران بعد از دریافت این شکایت تحقیقات 
خود را آغاز کردند و مشخصات متهمان و خودرو 
آنها به واحدهای انتظامی اطلاع داده شد. در حالی که 
بررسی های پلیسی برای دستگیری این متهمان ادامه 
داشت، مأموران عملیات کلانتری ۱۳۰ نازی آباد در حین 
گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی خود خودروی 
مدل بالایی را با دو نفر سرنشین در کنار خیابان دیدند 
که به خودروی متهمان تحت تعقیب شباهت داشت. 

سرنشینان این اتومبیل در حال صحبت با دو دختر جوان 
بودند. مأموران که مطمئن شده بودند این پسران همان 
دزدان تحت تعقیب هستند، خودرو را زیر نظر قرار دادند 
و مشاهده کردند هر دو دختر سوار بر خودرو شدند و 
حرکت کردند. بلافاصله مأموران برای دستگیری متهمان 
وارد عمل شدند و مسیر خودرو را مسدود و متهمان را 
دستگیر کردند. در بازرسی اولیه از متهمان یک قبضه 
کلت کمری ساچمه ای کشف و به همراه متهمان به 
کلانتری منتقل شد. متهمان در تحقیقات فنی پلیسی 
در حالی که راهی برای کتمان واقعیت نداشتند، به 
جرائم خود اعتراف کردند و گفتند با فریب دختران 
جوان با پوشش خودروی مدل بالا آنها را سوار و 
در مسیر با تهدید سلاح اقدام به اخاذی و سرقت 
اشیای قیمتی آنان می کردند. سپس با پیاده کردن 
طعمه های خود به سرعت از محل دور می شدند. 
سرهنگ امیری، سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری با 
بیان اینکه تاکنون پنج شاکی در این زمینه شناسایی و 
به کلانتری مراجعه کرده اند، خاطرنشان کرد: پرونده 
متهمان برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی 

ارجاع شد.

شرق: گرداننده یک صفحه اینستاگرامی که تحت 
عنوان تبلیغات و افزایش فالوئر اقدام به کلاهبرداری 
از شهروندان می کرد، شناسایی و دستگیر شد. چند روز 
پیش شخصی با در دست داشتن مرجوعه قضائی به 
پلیس فتا مراجعه و از فردی به اتهام کلاهبرداری در 
فضای مجازی شکایت داشت. شاکی در توضیح ماجرا 
به مأموران گفت: قصد داشتم از روش تبلیغات در 
فضای مجازی به کسب و کار خود رونق بدهم. در همین 
زمینه در شبکه اجتماعی اینستاگرام صفحه ای متناسب 
با کسب و کار خود ایجاد کردم و با فردی آشنا شدم که 
مدعی بود با تبلیغات و افزایش فالوئر با تعداد بالا خیلی 
زود به هدف خود خواهم رسید. بدون تحقیقات و اطلاع 
از هویت این فرد مبلغ ۱۲۰ میلیون ریال برای او واریز 
کردم تا تعداد دنبال کنندگانم را زیاد کند؛ اما پس از واریز 
وجه دیگر پاسخی از این فرد دریافت نکردم و متوجه 
شدم او من را فریب داده و کلاهبرداری کرده است.  
کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود را آغاز کردند و پس 
از انجام اقدامات تخصصی و به کارگیری روش های فنی 
ضمن شناسایی مجرم در شبکه های اجتماعی متوجه 
شدند این فرد با ترفند افزایش فالوئر و تبلیغات گسترده 

در صفحات اینستاگرامی همچنان مشغول فعالیت 
مجرمانه و کلاهبرداری از کاربران در فضای مجازی 
است. با مشخص شدن هویت ادمین صفحه برای پلیس 
و پس از هماهنگی قضائی مجرم در یکی از مناطق غرب 
مشهد دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد. متهم بعد از 
رؤیت شواهد انکار ناپذیر ضمن اعتراف به کلاهبرداری 
از چند شهروند دیگر با ارزش ریالی حدود ۴۰۰ میلیون 
ریال گفت: با راه اندازی یک صفحه اینستاگرامی به بهانه 
فروش فالوئر و تبلیغات اینستاگرامی سوژه های خود را 
جذب می کردم و از آنان می خواستم برای رسیدن به 
خواسته شان مبلغی را بپردازند. پس از واریز وجه دیگر 
پاسخ گوی آنها نبودم. سرهنگ جواد جهانشیری، 
رئیس پلیس فتای خراسان رضوی با تأیید این 
خبر توصیه کرد: قبل از واریز وجه به حساب افراد 
درخصوص هویت اصلی صاحب پیج اطلاعات 
کسب کرده و با برقراری تماس تلفنی از جزئیات آن 
مطلع شوید؛ زیرا افراد سودجو در فضای سایبر این 
فضا را مکانی مناسب برای انجام اعمال مجرمانه 
خود می دانند و از زودباوری برخی از کاربران برای 
رسیدن به مقاصد مالی نامشروع خود بهره می برند.

اعتراف 100 میلیاردى سارق حرفه اى منازل

کلاهبردارى با ترفند افزایش فالوئرفریب دختران جوان با خودروى مدل بالا

تلاش ۲ دوست برای فرار  از  اتهام قتل

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 
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